Cục: Thổ ngũ cục (Mệnh Hỏa sinh Cục Thổ) Bản Mệnh: Sơn Đầu Hòa (lửa trên núi)

Cảm Tinh: Con heo, xuất tướng tinh con hươu. \*Chủ Mệnh: Xem Tướng Chấm Nét Cự Môn \*Chủ Thân: Thiên Cơ

Con Nhà: Con nhà XÍCH ĐÉ (cô quạnh) Độ Mạng: Ông Quan Đế độ mạng Cân Lượng: 4 lượng 1 chỉ Hạn năm: Mậu Tuất (2018) Lập lúc: 21:47 phút, ngày 19/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 5%

Mệnh:-2 Phụ mẫu:-5 Phúc đức:-4 Điền trạch:-1
Quan lộc:-7 Nô bộc:3.7 Thiên di:1 Tật ách:2.3
Tài bạch:10 Tử tức:-0.4 Thu thê:10 Huynh đệ:-4
Mệnh Hỏa sinh Cục Thổ:2 Âm Dương nghịch lý:-1.5

# Giới Thiệu

Thân chào Quý Anh Nguyễn Hồng Phúc,

Đại vận tam hợp Tuế phá - Điều khách - Tang môn là thất bại một cách cao thượng - một cách danh dự.

**Đại vận 15 - 24 tuổi ở cung Huỳnh Đệ an tại Dậu có sao Dũng**

Phàm mọi việc nên chuẩn bị kỹ càng trước, lên kế hoạch chu đáo cẩn thận mới có thể thành công

# Hạn tổng quát năm Mậu Tuất 2018

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh gặp **Hỗ nhập nội**: Là cạp về đồng bằng, sa mạc, không có mồi để ăn. Đừng làm gì phải bỏ ra vốn to, chờ hể vận xấu sẽ hay. Về tình cảm: Có nhiều lo âu trong gia đình do hào con gây ra. Nếu tuổi cô độc thì lại hay nghĩ đến thú giang hồ, nhưng sẽ gặp nhiều dịp bị giữ chân lại quê hương (Bất lợi và khó khăn).

Trong Năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh Ất Hợi 24 tuổi gặp sao **Vân Hớn**. Là vì sao hung tinh bị nhị bát khẩu thiệt tức tháng 2 và tháng 8 rất kỵ. Do vậy, người bị sao này nên thận trọng lời nói, để tránh sự tranh chấp bất lợi đưa đến kiện tụng cò bót.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này Quý Anh gặp hạn **Thiên La Chuyện** trong nhà cần nhường nhịn, đề phòng cảnh phu thê ly cách, nhần nhin trong nhà để tránh cảnh đó, chớ ghen tương gắt gỏng mà chuyện bé xé ra to.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 24 tuổi, Phạm **Kim Lâu tử** (Gây họa cho con). Nam kỵ cất nhà mua xe, nữ kỵ cưới chồng năm có Kim Lâu.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 24 tuổi Phạm **Hoang Ốc** ở Lục Hoang Ốc tạo gia bất khả thành. Hoang là bỏ hoang, ốc là cái nhà. Người xưa quan niệm Tuổi này làm nhà thì không có người ở, hoặc làm ăn thường gặp khó khăn nên nhà trống trơ.

[Xem chi tiết sao hạn](#)

## Vận Hạn Năm 2018 ở cung MỆNH an tại Tí